
UCHWAŁA NR LII/28/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w obrębie geodezyjnym Łęczyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2017r.,  poz. 1875 z późn. zmianami), art. 13 ust. 1, art.28 ust.1 oraz art. 37 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2018r., poz.121 z późn. zmianami) , Rada Gminy Łęczyce 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zbycie nieruchomości komunalnej, położonej w obrębie 
geodezyjnym Łęczyce, stanowiącej działkę nr 329/2 o pow. 20 m2  ,  na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 324, położonej w obrębie geodezyjnym Łęczyce, 
zapisanej w KW 17628, w celu poprawy warunków zagospodarowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 266CDC2B-2922-473C-9F67-9AA266ECC104. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Działka 329/2, położona w obrębie geodezyjnym Łęczyce, stanowi własność Gminy Łęczyce. Sprzedaż
nieruchomości ma na celu polepszenie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej w m. Łęczyce - dz.
nr 324. Dochód ze sporzedaży w/w działki został ujęty w budżecie Gminy Łęczyce na 2018 rok.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 266CDC2B-2922-473C-9F67-9AA266ECC104. Podpisany Strona 1




